
 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “ 14 ” липня  2016 року                № 388 

 
Про передачу частини будинку  
по вул. Преображенській, 30  
(квартир № 6, 7, 9) на баланс  
КП «ЖЕО № 2» КМР» 
 
 Керуючись ст.140, 146 Конституції України, підпунктом 1 п. «а» ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, беручи до уваги 
клопотання КЗ «Кіровоградський академічний обласний український музично-
драматичний театр ім. М. Л. Кропивницького» від 11 травня 2016 року № 112, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Передати частину будинку по вул. Преображенській, 30, що є 

власністю територіальної громади м. Кіровограда (квартири № 6, 7, 9), з 
балансу КЗ «Кіровоградський академічний обласний український музично-
драматичний театр ім. М. Л. Кропивницького» на баланс КП «ЖЕО № 2» 
КМР». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Мосіна О. В. 

 
 
 
Міський голова                А. Райкович 

 
 
 
 
 
 
 
 
Шпильова  22 86 87 


